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Ansvarig utgivare för webbsändningar av 
kommunfullmäktiges sammanträden 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1. Utse kommunfullmäktiges ordförande till ansvarig utgivare för 
kommunfullmäktiges webbsända sammanträden på www.ange.se.  

2. Utse kommunfullmäktiges 1:e vice ordförande till ställföreträdande 
ansvarig utgivare för kommunfullmäktiges webbsända sammanträden på 
www.ange.se. 

3. Utgivaren ska inte vara ansvarig för det som sägs under sammanträdet, utan varje 
ledamot eller annan medverkande ansvarar själv för eventuella yttrandefrihetsbrott 
hen kan begå. Detta ska kommunfullmäktiges presidium informera om vid varje 
fullmäktiges sammanträde. 

Ärendet i korthet 
Kommunfullmäktige föreslås utse en ansvarig utgivare samt ersättare för 
direktsändningarna av kommunfullmäktiges sammanträden. 

Förvaltningens övervägande 
Kommunfullmäktiges sammanträden sänds i realtid på www.ange.se och spelas 
även in för att allmänheten ska kunna ta se dem i efterhand. 

Sändningar av webb-tv som riktas till allmänheten ska registreras om de är: 

• Direktsändningar 
• Uppspelningar av material på en tid som bestäms av sändaren  

Kommunen behöver därför anmäla sin sändningsverksamhet och en ansvarig 
utgivare till Myndigheten för press, radio och tv. En ansvarig utgivare behövs i 
enlighet med Yttrandefrihetsgrundlagen (YGL) 4 kap 1 §. 

Inget tillstånd krävs från myndigheten för att få webbsända men registrering ska 
ske. 

http://www.ange.se/
http://www.ange.se/
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Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet Hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet Hållbar hälsa. 

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet Hållbar gemenskap. 

 Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet Hållbar kompetens. 

 Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet Hållbar natur. 

 Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 

OBS! Ska beslutet ej skickas, ta bort detta fält och rubriken ”Beslutet skickas till” 
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